
Uchwała Nr XL/317/2017
Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 23 czerwca 2017 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
1379, z 2014 poz. 1198, z 2016 poz. 668 i poz. 1010 oraz z 2017 poz. 60) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi, Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/291/09 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 23 kwietnia 2009 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego 2009 Nr 43, poz.1081, z 2011 nr 94, poz. 1691 oraz z 2012 poz. 2481) w 
sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli:”.

lp. stanowisko miesięcznie w złotych
od      do

1. dyrektorowi szkoły, w której utworzono do  12 
oddziałów

800 1.800

2. dyrektorowi szkoły, w której utworzono powyżej 12 
oddziałów

1.000 2.000

3. wicedyrektor 600 900

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 46F7EEE3-DB0F-422C-B758-2FE7F6E29C40. Podpisany Strona 1




